**ישא ה' פניו אליך וגו'.** פירוש אם סיבבו מעשים עד שהבדילו עונותיכם ביניכם ובין אלהיכם ישא ה' המבדיל, וישם לך שלום פירוש הוא הפך הפירוד".
- **אור החיים: רבי חיים ב"ר משה בן עטר** נולד בעיר סאלי שבמערב מרוקו

בשנת תנ"ו (1696). נודע בלמדנותו ובצדיקותו. הרב נדד בערים שונות במרוקו ובאלג'יר, ומאוחר יותר החליט לעלות ארצה. בדרכו עבר בליבורנו שבאיטליה, שם הכין להדפסה את ספריו "אור החיים" על התורה ו"פרי תואר" על שו"ע יו"ד (שבו הוא מתמודד בעיקר עם פסקי רבי חזקיה די סילוה בספרו "פרי חדש", המרבה לחלוק על פסקי השו"ע). בשנת תק"א (1741) הגיע לארץ עם קבוצה מתלמידיו, ולאחר שהייה קצרה בעכו ובטבריה עלה לירושלים, שם הקים ישיבה ללימוד הגולה והנסתר. נאבק נמרצות בקראים שהיו אז בירושלים. נפטר בשנת תק"ג (1743), לאחר שחי בירושלים פחות משנה. מכתביו נדפס גם הספר "ראשון לציון" על כמה מסכתות ועל כמה מספרי המקרא. עיקר פרסומו נבע מקדושתו ומחסידותו, ומספרו "אור החיים", המשלב פשט ודרש וסוד, שהתחבב מאוד בעיקר על גדולי החסידות. מסופר גם על רבנו אור החיים הקדוש, שהיה עוסק בשזירת נעלי נשים בכסף ובזהב.